

**ВАНТАЖ** сервіс

м.Васильків, Київська область  
вул. Комарова 77  
СТО - +38 (067) 577 55 00  
Автомагазин - +38 (067) 577 00 66

**\*Ціни вказані в прайсі є орієнтовні. Кінцева ціна на проведення робіт складається після діагностики спеціалістом. Залежить від стану вузла чи деталі та моделі автом**

<b>ПОВНЕ НАЙМЕНУВАННЯ</b>	<b>Норма години</b>	<b>Вартість (без ПДВ)</b>
Діагностика будь якої системи (норм/год)	1,00	440,00
Комп'ютерна діагностика		600,00
Слюсарні роботи (норм/год)	1,00	440,00
Ремонт електропроводки (норм/год)	1,00	440,00
Зварювальні роботи (чорний метал)	1,00	440,00
Зварювання в середовищі аргону (1 см)		15,00
Токарні роботи (норм/год)	1,00	440,00
Підготовка ТЗ до ремонту (прибирання салону, очищення від бруду і т.д.) (норм/год)	1,00	200,00

### **ЗАМІНА ФІЛЬТРІВ ТА ОЛИВИ**

Мийка двигуна	1,00	440,00
Мийка КПП	1,00	440,00
Мийка задній міст	0,80	352,00
Підйом кабіни	0,20	88,00
Підважування завантаженого авто	0,50	220,00
Заміна антифризу	1,20	528,00
Заміна оливи в КПП	0,80	352,00
Заміна оливи редуктор	0,80	352,00
Заміна оливи бортовий редуктор	0,30	132,00
Заміна рідини ГідроПідсилювачКерма	1,10	484,00
Заміна фільтр оливи	0,35	154,00
Заміна фільтр паливний	0,40	176,00
Заміна повітряний фільтр	0,20	88,00
Заміна фільтр вологосушувача	0,30	132,00
Заміна фільтр сепаратору	0,80	352,00

Заміна фільтр салону	0,10	44,00
Наповнення центральної змазки	0,60	264,00
Промасщення маслянки	0,08	35,20
Змащення шквореня	0,20	88,00
Змащення сідла	0,10	44,00
Заміна оливи двигун та фільтру	1,40	616,00
Продувка повітряного фільтра	0,15	66,00
Продувка радіатора зовні	1,00	440,00
Мийка радіатора зовні	1,50	660,00
Прокачування системи охолодження	0,50	220,00
Прокачування сис. підйому кабіни	0,50	220,00
Прокачування пневмосис (залити WABCO)	0,50	220,00
Мийка системи охолодження	1,50	660,00
Прокачка зчеплення	1,00	440,00
Прокачування гідрокуліси КПП	1,00	440,00
Прокачування гальм	1,00	440,00
<b>КПП</b>		
Д/м КПП (сідельний тягач)	8,00	3520,00
Д/м КПП (сідельний тягач з ретардою)	10,30	4532,00
Д/м КПП (фургон, спец техніка)	11,50	5060,00
Д/м КПП (самоскид)	14,50	6380,00
Д/м сальника хвостовика КПП	3,00	1320,00
Заміна р/к куліси	2,00	880,00
Д/м клапана КПП	0,50	220,00
Д/м крану КПП	0,90	396,00
Заміна трос КПП	2,00	880,00
Д/м куліси КПП	1,50	660,00
<b>ЗЧЕПЛЕННЯ</b>		
Д/м зчеплення (диск корзина)	1,80	792,00
Д/м ПГУ	1,50	660,00
Д/м підшипника вала вилки зчеплення	0,45	198,00
Д/м вилки зчеплення з кронштейном	0,45	198,00
Д/м роликів вилки зчеплення	0,45	198,00
Д/м вижимного підшипника	0,45	198,00
Д/м головного циліндра зчеплення	2,50	1100,00
Прокачування зчеплення	1,00	440,00
Д/м шланга зчеплення	1,50	660,00
Д/м ПГУ Sc4 (коробка знята i-shift Volvo)	0,80	352,00
Д/м маховик	1,50	660,00
Заміна підшипника маховика	0,50	220,00
Заміна вінця маховика	0,90	396,00

<b>ПНЕВМАТИКА</b>		
Діагностика (норма години)	1,00	440,00
Д/м компресор FH, Sc3	2,00	880,00
Д/м компресор Sc4	3,80	1672,00
Д/м компресор V-подібний двигун	6,00	2640,00
Д/м компресор DCI	4,20	1848,00
Д/м компресор MAGNUM	6,50	2860,00
Д/м компресор DAF, RVI, Iveco, Volvo (без з/у турбіни)	5,00	2200,00
Д/м компресор MAN	6,00	2640,00
Заміна ГБЦ в зборі (на знятому компресорі 1 циліндр)	1,00	440,00
Заміна ГБЦ в зборі (на знятому компресорі 2 циліндра)	1,50	660,00
Заміна р/к ГБЦ компресору	2,00	880,00
Заміна поршневих кілець за 1 циліндр	4,00	1760,00
Д/м ГБЦ компресора (без з/у компресора)	2,00	880,00
Чистка головки компресора	1,50	660,00
Чистка крану вологовідділювача	0,45	198,00
З/у трубки компресора	0,50	220,00
З/у змієвика	1,00	440,00
Випалювання змієвика, трубки від	0,50	220,00
Д/м ресівера	1,00	440,00
Д/м повітряної груші	0,35	154,00
Д/м гальмівного шлангу	0,35	154,00
Д/м гальмівної камери	0,50	220,00
Д/м енергоакумулятора	0,70	308,00
Заміна діафрагми	0,60	264,00
Д/м пневмоподушки із стаканом	1,20	528,00
Д/м пневмоподушки "панчоха"	1,50	660,00
Д/м пневморесори кабіни	1,00	440,00
Д/м пневморесори сидіння	1,50	660,00
Д/м 4-х контурний кран	1,50	660,00
Ремонт 4-х контурний кран	2,30	1012,00
Д/м багатоконтурний захист	2,00	880,00
Ремонт багатоконтурний захист	3,50	1540,00
Д/м вологовідділювач	1,50	660,00
Ремонт вологовідділювач	2,70	1188,00
Д/м головний гальмівний кран	3,50	1540,00
Ремонт головний гальмівний кран	2,70	1188,00
Д/м кран рівня підлоги кабіни	0,60	264,00

Д/м кран керування причипом	1,70	748,00
Ремонт крана керування причипом	2,50	1100,00
Д/м модулятор (EBS, ABS)	1,50	660,00
Ремонт модулятор (EBS, ABS)	4,00	1760,00
Д/м прискорювальний кран	1,00	440,00
Ремонт прискорювальний кран	1,80	792,00
Д/м регулятор гальмівних сил	1,50	660,00
Ремонт регулятор гальмівних сил	3,20	1408,00
Д/м регулятор тиску	1,20	528,00
Ремонт регулятор тиску	1,80	792,00
Д/м кран рівня підлоги	1,50	660,00
Ремонт кран рівня підлоги	2,20	968,00
Д/м кран ручного гальма	2,00	880,00
Д/м пневмокран КПП	1,50	660,00
Д/м кран АПМ	2,60	1144,00
Ремонт кран АПМ	7,00	3080,00
Д/м кран ECAS	1,50	660,00
Ремонт кран ECAS	4,00	1760,00
Д/м датчик рівня підлоги	0,80	352,00
Д/м кран ручний регулюв рівня підлоги	2,00	880,00
Калібрування рівня підлоги	1,00	440,00
Ремонт тяги рівня підлоги	0,60	264,00
Ремонт штуцера	0,25	110,00
Д/м магістрального фільтру	0,80	352,00
Ремонт магістрального фільтру	1,80	792,00

<b>СИСТЕМА ОХОЛОДЖЕННЯ</b>		
Злив/залив охолоджуючої рідини	1,00	440,00
Д/м радіатор, інтеркулер від	5,00	2200,00
Д/м патрубк	0,10	44,00
Д/м розширювального бачку	1,20	528,00
Д/м теплообмінник Volvo, MAN TGA, DAF	5,50	2420,00
Д/м теплообмінник Scania	7,00	3080,00
Д/м теплообмінник М-В	4,10	1804,00
Д/м теплообмінник DAF evro 3	1,20	528,00
Д/м термостату від	1,50	660,00
Д/м помпа Iveco	7,00	3080,00
Д/м помпа Volvo	6,00	2640,00
Д/м помпа від	3,80	1672,00
Д/м помпа Volvo FH (компресор знятий)	2,20	968,00
Д/м труба ретардера	1,50	660,00
Д/м трубки обігрівача	1,00	440,00
Д/м радіатор пічки від	2,50	1100,00
Д/м кран пічки від	1,50	660,00

<b>РЕМЕНІ, РОЛИКИ</b>		
Д/м ремінів, роликів від	1,80	792,00
Д/м ремінь генератора	0,50	220,00
Д/м ремінь вентилятора	1,50	660,00
Д/м віскомуфти від	2,60	1144,00
Д/м приводу віскомуфти	5,00	2200,00

<b>ЗЧІПНІ ПРИСТРОЇ</b>		
Д/м зчіпного пристрою (сідло)	3,50	1540,00
Д/м зчіпного пристрою (заміна р/к)	6,00	2640,00
Д/м підкови сідла	0,55	242,00
Заміна р/к опори сідла	3,00	1320,00
Д/м фаркопа	3,50	1540,00
Заміна р/к фаркопу	3,50	1540,00
Регулювання зазору сідла	0,50	220,00
Заміна втулки дишла	1,00	440,00
Змащення сідла	0,10	44,00
Д/м зчіпного пальця	1,15	506,00

**РУЛЬОВЕ УПРАВЛІННЯ**

Діагностика рульового управління	0,70	308,00
Д/м рульового валу (кардан)	1,50	660,00
Д/м ГУРа	7,00	3080,00
Д/м насос ГУРа	1,40	616,00
Д/м рульової тяги	1,60	704,00
Заміна накінецьника рульової тяги	0,70	308,00
Д/м гідравлічної труби ГУР	1,00	440,00
Д/м бачка ГУР	0,70	308,00
Прокачка сис ГУР	0,50	220,00
Регулювання положення керма	0,70	308,00
Д/м сошки ГУР	1,00	440,00

**СИСТЕМА ЖИВЛЕННЯ ПАЛИВА**

Д/м паливного баку	2,00	880,00
Д/м паливозабірник	0,80	352,00
Встановлення сепаратору з підігрівом	5,20	2288,00
Встановлення сепаратору без підігріва	3,00	1320,00
Заміна зворотнього клапану	0,50	220,00
Заміна ПННТ від	2,00	880,00
Заміна насосу підкачки	0,50	220,00
Д/м ПНВТ механіка рядний	7,50	3300,00
Д/м насос-форсунка від	1,00	440,00
Заміна р/к ПЛД секції (1 штука)	1,30	572,00
Д/м редукційний клапан рампи MAN	1,60	704,00
Заміна напорних трубок MAN	3,00	1320,00
Д/м форсунки механіка	0,75	330,00

**СИСТЕМА ВИПУСКУ ВІДПРАЦЬОВАНИХ ГАЗІВ**

Д/м випускного колектору від	3,80	1672,00
Д/м турбокомпресору від	3,00	1320,00
Д/м клапан гальмування двигуна	2,00	880,00
Д/м випускної труби	1,50	660,00
Д/м глушника від	2,00	880,00
Д/м глушника з Adblue від	4,00	1760,00
Д/м хомут	0,40	176,00
Д/м гофри глушника	1,00	440,00

<b>ЗАМІНА ШКВОРЕНІВ</b>		
Заміна р/к шквореня (вісь)	9,00	3960,00
Заміна р/к шквореня (вісь Volvo, Ren DXI)	10,20	4488,00
Заміна р/к шквореня (вісь MAN TGA)	11,40	5016,00
Заміна р/к шквореня конічний (штука)	5,50	2420,00
Заміна р/к шквореня циліндричний (штука)	7,00	3080,00
Регулювання шквореня від	1,00	440,00

<b>ПРОМЕНЕВА ТА РЕАКТИВНІ ТЯГИ</b>		
Д/м променевої тяги від	2,50	1100,00
Заміна р/к шару променевої тяги	1,80	792,00
Заміна с/б променевої тяги V / X кінцевика	0,85	374,00
Д/м реактивної тяги	0,80	352,00
Заміна с/б реактивної тяги	0,80	352,00
Д/м стабілізатор поп. стійкості ведучий міст	1,50	660,00
Д/м стабілізатор поп. стійкості	1,20	528,00
Заміна обхватів стабілізатора	0,80	352,00
Заміна втулок стабілізатора	1,00	440,00
Д/м Х-подібної тяги	2,80	1232,00
Д/м стійки стабілізатора	0,60	264,00

<b>КАРДАННИЙ ВАЛ</b>		
Д/м карданного валу (тягач)	1,50	660,00
Д/м карданного валу (фургон)	2,00	880,00
Д/м карданного валу (самоскид)	2,80	1232,00
Протяжка гвинтів карданного валу (1 з'єднання)	0,50	220,00
Заміна підвісного підшипника	1,80	792,00
Заміна хрестовини карданного валу	2,50	1100,00

## Підвіска

Д/М передня балка в зборі	10,00	4400,00
Д/М з повною збор. Розбор.	18,00	7920,00
Заміна різьбових пальців і втулок в ресорі в кронштейні. (сторона)	8,00	3520,00
Заміна сайлентблоки (сторона)	5,00	2200,00
Заміна лижі заднього мосту	13,50	5940,00
Заміна подушки пневморесори (передня 1 шт)	1,45	638,00
Заміна подушки пневморесори (зад 1 шт)	1,50	660,00
Д/М Амортизатор	0,90	396,00
Д/М болт амортизатора	0,33	145,20
Протяжка амортизатора 1шт	0,20	88,00
Ресора заміна 1шт Volvo передня(сайлентблок	4,40	1936,00
Ресора заміна 1шт Volvo передня(пальці)	6,00	2640,00
Ресора заміна 1 шт Scania перед(пальці)	6,00	2640,00
Ресора заміна 1 шт Scania зад	5,00	2200,00
Ресора заміна 1 шт MAN\MB перед	7,80	3432,00
Ресора заміна 1 шт Iveco перед	8,90	3916,00
Ресора заміна 1 шт Iveco зад	5,00	2200,00
Палець ресори заміна(знята)	1,50	660,00
Перепресовка втулок ресори	1,40	616,00
Заміна лист ресори(знята)	1,20	528,00
Заміна установочна площадка ресори	2,30	1012,00
Заміна стяжний болт ресори	0,55	242,00
Заміна напів ресори	6,50	2860,00
Заміна регулювальної пластини напіврес.	1,36	598,40
Протяжка відбійника напівресори	0,35	154,00
Заміна с/блока ведучої вісі без зняття	2,00	880,00
Заміна втулки кронштейна RVI	2,70	1188,00
Заміна кронштейна напівресори ведучої осі	4,80	2112,00
Заміна вварної шайби кронштейна	1,80	792,00
Заміна вставної прокладки ресори	1,70	748,00
Д/М Ступиця в зборі барабан гальм перед	2,30	1012,00
Д/М Ступиця в зборі барабан гальм зад	3,00	1320,00
Д/М Ступиця в зборі диск гальма перед	3,00	1320,00
Д/М Ступиця в зборі диск гальм зад	4,00	1760,00
Протяжка стрем'янки пара	0,30	132,00
Заміна стрем'янки 1 шт	0,60	264,00
Д/М Заднього мосту	14,00	6160,00
Д/М редуктору заднього мосту	8,00	3520,00



Заміна сальника хвостовика заднього редуктора	3,00	1320,00
Заміна сальника ступиці	0,60	264,00
Заміна пильник 1шт	0,50	220,00
Заміна напіввісь	0,70	308,00

ГАЛЬМА		
Діагностика гальмівної системи н/г	1,00	440,00
Д/м колеса (односкатне)	0,25	110,00
Д/м колеса (двоскатне)	0,45	198,00
Д/м гальм барабану із ступиці	0,40	176,00
Д/м гальмівних колодок (1 пара барабан)	0,70	308,00
Д/м колодок (диск)	0,30	132,00
Д/м гальмівний важель (трищітка)	0,60	264,00
Ремонт Z-гальма	3,70	1628,00
Заміна р/к гальмівного валу	0,80	352,00
Д/м пильник (знята ступиця)	0,50	220,00
Д/м супорт	1,00	440,00
Повний ремонт супорту	3,50	1540,00
Заміна п'ятаків супорту	0,60	264,00
Заміна направляючих супорту	1,00	440,00
Заміна гальмівного диску (ступиця знята)від	0,80	352,00
Регулювання гальм 1 вісь з домкратом	0,40	176,00
Заміна шпильки колісної	0,08	35,20
Заміна гальм колодки (барабан) Тягач перед	5,00	2200,00
вісь Тягач зад	5,50	2420,00
вісь Причіп	3,90	1716,00
Заміна гальмівні колодки(диск) Вісь передня	1,25	550,00
Вісь задня	2,25	990,00
Причіп	1,25	550,00
Заміна гальм диски передній 1 шт Sc MAN	3,90	1716,00
DAF Volvo	4,00	1760,00
MB	2,00	880,00
Гальмівні диски задні заміна 1шт Sc MAN	5,30	2332,00
DAF Volvo	4,90	2156,00
MB	2,45	1078,00

**ПРИЧПИ**

Інструментальна діагностика ходової частини	3,50	1540,00
З/У колесо	0,25	110,00
Заміна гальмівних колодок диск	0,30	132,00
З/У гальмівна камера	0,40	176,00
З/У енергоакумулятор	0,60	264,00
З/У супорт	1,00	440,00
Заміна пятаків упорних	0,60	264,00
Заміна направляючих супорта	1,00	440,00
Повний ремонт супорта	3,50	1540,00
З/У ступиця блок підшипник	1,00	440,00
Заміна гальмівного диску	0,50	220,00
З/У ступиця конічні підшипники	0,50	220,00
З/У барабана із ступиці	0,80	352,00
Заміна колісної шпильки	0,08	35,20
Заміна підшипників ступиці	1,30	572,00
Ревізія підшипників ступиці	0,80	352,00
Заміна сальника ступиці	0,50	220,00
Заміна датчика АБС	0,50	220,00
Заміна вінця сітки АБС	0,50	220,00
З/У гальмівні колодки барабан	0,60	264,00
Підготовка колодки до наклеп накладки	0,30	132,00
Наклепування накладок на колодки	0,15	66,00
З/У ролика колодки	0,10	44,00
З/У С подібних кілець	0,05	22,00
З/У пильника барабана	0,50	220,00
З/У гальмівної трищітки	0,60	264,00
З/У розжимного валу	0,10	44,00
Заміна Р К розжимного валу	1,00	440,00
Реставрація розжимного валу	1,60	704,00
Розточування барабану	1,00	440,00
Регулювання підшипників ступиці	0,30	132,00
Регулювання гальмівних колодок	0,15	66,00
З/У амортизатор	0,90	396,00
Заміна сайлентблоку	1,60	704,00
Заміна сайлетблоку 3D INTREX	2,50	1100,00
З/У пневмобалону	1,37	602,80
З/У стрем'янки	0,60	264,00
Протяжка стрем'янки	0,15	66,00
З/У опорної плити	1,00	440,00
З/У напівресори	2,50	1100,00
Заміна вварної шайби	2,00	880,00
З/У осі в зборі	10,00	4400,00

<b>КАБІНА</b>			
Д/м циліндра підйому кабіни	1,70	748,00	
Д/м насос підйому кабіни	1,15	506,00	
Прокачка насосу підйому кабіни	0,50	220,00	
Заміна трубки куліси	1,60	704,00	
Заміна циліндра куліси	2,20	968,00	
Прокачка куліси	2,50	1100,00	
Ремонт клапанів куліси	1,20	528,00	
Д/м Клапанів куліси	1,10	484,00	
Д/м Радіатор обігрівача від	2,50	1100,00	
Д/м Вентилятор обігрівача від	1,50	660,00	
Заміна кабіни	35,00	15400,00	
Д/м кронштейну замка кабіни	1,60	704,00	
Д/м замка кабіни	1,00	440,00	
Заміна сайлентблоків кабіни DAFMAN	5,00	2200,00	
Заміна сайлентблоків Volvo,RVI,Iveco,SC	6,00	2640,00	
Д/м амортизатора кабіни DAF	1,20	528,00	
Регулювання дверей	1,40	616,00	
Д/м дверної ручки зовнішньої	1,20	528,00	
Д/м Сидіння	1,60	704,00	
Ремонт склопідйомника	1,60	704,00	
Д/м трапеції склоочисників	3,40	1496,00	
Д/м ліхтаря від	1,00	440,00	
Заміна акумуляторного ящика	2,90	1276,00	
Заміна подушки кабіни перед	1,50	660,00	
Заміна подушки кабіни зад.	1,00	440,00	
З/У кузовних деталей норм.год.	1,00	440,00	
З/У бампера	1,50	660,00	
З/У крила	1,00	440,00	
З/У капоту	1,00	440,00	
З/У відбійника кабіни	0,20	88,00	
З/У дверей кабіни	1,80	792,00	
З/У скла дверей	2,50	1100,00	
З/У ручки дверей без розбору дверей	0,90	396,00	
З/У склопідйомника	2,00	880,00	

